cantidades pactadas en los expedientes, acta de entrega-recepción, entradas y salidas de 
almacén por un monto de 84.9 miles de pesos, con lo que solventa parcialmente lo 
observado. 

2022-D-30068-19-1966-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
943,031.52 pesos (novecientos cuarenta y tres mil treinta y un pesos 52/100 M.N.), más los 
rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a la cuenta 
bancaria de las Participaciones Federales a Municipios 2022, por no presentar 
documentación comprobatoria y justificativa del gasto consistente en reportes fotográficos,